
Referent/ka pro inženýrskou činnost
 38 000 - 44 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Bez dobře zajištěných povolení se žádný projekt nerozjede. A právě tady přicházíte na scénu vy – člověk,
který ví, jak jednat s úřady, má přehled v legislativě a dokáže pohlídat, aby všechno běželo tak, jak má. Do
našeho týmu hledáme kolegu či kolegyni, který/á si vezme na starost inženýrskou činnost spojenou s
přípravou dopravních a silničních staveb. Čeká vás samostatná a smysluplná práce, která má přímý vliv na
to, jestli se projekt pohne z místa. Rádi přivítáme i méně zkušené kolegy a kolegyně, kteří mají chuť učit se a
rozvíjet se v oboru.

Náplň práce
zajišťování potřebných podkladů, stanovisek, vyjádření a rozhodnutí pro úspěšné povolení stavebních
záměrů  
koordinace a správa povolovacích procesů podle stavebního zákona a související legislativy  
aktivní komunikace s dotčenými orgány státní správy, vlastníky infrastruktury a dalšími účastníky řízení
 
úzká spolupráce s projektovými týmy v jednotlivých fázích přípravy staveb 

Požadavky
min. SŠ vzdělání  
praxe v oblasti povolování nebo zajišťování stavebních projektů  
znalost stavebního zákona, výhodou je orientace v liniovém zákoně  
ŘP sk. B 

Nabízíme
25 dní dovolené  
pružná pracovní doba  
příspěvek na stravování a pojištění  
práce v centru Brna  
firemní benefitní program 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


